MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Na 1005/2023 Em 25 de Abril de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara À4unícipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmara MgBiçi291..dz.Arê.!iilg!!alg

EIE ãl$Ell i,liZK«""
.:=m=%E" .: «".'"' -ç";"-"«..

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1797/2023, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana. solicitação atendida

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

C
éd

SANTOS
)íÜete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8496FT9PETGYY9X5
		2023-05-10T13:38:55-0300